et **Angela**, filiae legitimae Jonnis Adami **Schmit** etiam praesentis, ac defunctae Elisabethae Hoffmann conjugum olim in Lebach, denunciationibus ad normam praemissis nihil fuit oppositum. Ita testor eadem 17^{ma} Feb. Math. Cornely, pastor mpria.

STORB II, Nr. 63 – RIEDEL I, Nr. 160

17^{ma} Feb. sub solenni missae sacrificio magno sacramento initiavi duo sequentia paria:

Primo Jacobum Felt, Sebastiani Felt et defunctae Barbarae Mathieu conjug[um] in Gichenbach filium, testimonio parochi sui A.R.D. Fr. J. Steichen, pastoris in Kellen (Cölln/Köllerbach) cum ad hunc actum dimittentis, legitimum, **cum Margretha**, defuncti Jo[ann]is **Schmit** et Margrethae Klein, modo in 2^{do} matrimonio cum eo, qui sequitur Joanne Lambert, existentis filia legitima è Landsweiller.

STORB II, Nr. 118 – RIEDEL I, Nr. 305

Secundo Joannem Adamum Hahn, filium legitimum Jo[ann]is Adami Hahn et Joannae Naumann conjugum in Schaffhausen (zu Bubach), parochiae Eppelborn, unde fuit mandato p. R.D. Henrici Brück pastoris et definatoris per R.D. Math. Joseph Guckeisen vicarium dimissus, **cum Catharina**, Jo[ann]is **Lambert** et antefatae Margrethae Klein conjugum in Landsweiller filia legitima. Insuper neutri harum parochianarum mearum utraque cum suis et hic, cãnonice promulgata, quidquam fuisse obmotum, omnesque quatuor per confessionem et communionem fuisse debite ad hunc actum praeparatos, fidem facio, haec eadem 17^{ma} Feb[ruarii] hic confligans

Math. Cornely, pastor mpria

STORB II, Nr. 160 – RIEDEL I, Nr. 715.2

13^{tia} Junii, quae erat dominica infra octavam ss. corporis D[omini] N[ostri], post solennia parochialis missae, frequente ad huc populo bene multo, benedixi matrimonium contrahentibus **Joanne Georgio Baur** viduo et villico in Eidenborn, **et Annae Zappe**, defuncti Petri Zappe et Margrethae Dörr conjugum in Kirschhof filia legitima, antea solutae, factis tam hic quam in Eyweiller proclamationibus ad normam ss. Concilii Tridentini nulloque detecto impedimento, dimissoriis etiam datis per R.P. Marcum Weidenfeld Ord[inis] Eremit[orum] S[ancti] August[ini] administratorem dictae parochiae. Caetera sponsi hic pariter implevereunt.

Fide Math. Cornely, pastoris mpria

STORB II, Nr. 28 – RIEDEL I, Nr.

15^{ta} Junii R.D. Busch ex mea delegatione benedictionem matrimonialempertivit **Ludovico Jochem**, filio legitimo defuncti Joannis Jochem et Annae Mariae Cãspar, quondam conjugum in Cãlmesweiller ~~ex una~~, **et Annae Mariae Ziegeler**, defuncti Jo[ann]is Adami Ziegeler et Barbarae Bom[m]ersbach conjugum in der Weiher-Mühle filiae legitimae, praemissis tam consensu matrum ex utraque parte ad huc superstitem, quam proclamationibus ac dimissoriis, nec non receptione aliorum sacramentorum, sine vel suspitione ullius impedimenti fidem facio

Math. Cornely, pastor mpria

STORB II, Nr. 188 – RIEDEL I, Nr. 1455.10

22^{da} NN matrimonium facie ecclesiae contraxerunt **Joannes Schmit**, testimonio P.R.Dⁿⁱ Hammes pastoris in Liesdorff filius legitimus Adami Schmit et Joannae New conjugum in Ensdorff ex una, et **Catharina Schmit**, Jacobi Speicher in Nieder-Saubach relicta vidua ex altera parte, habitis utrobique citra omnem oppositionem proclamationibus, velut de prima pastoris sui dimissoriae, de secunda ego fidem facio qua caetera sacramenta utrique et benedictionem administravi.

Math. Cornely, pastor mpria

STORB II, Nr. 368 – RIEDEL II, Nr. 1134

3^{tia} Augusti sub solenni missae sacrificio, praemissis ante proclamationibus tam hic, quam in Reimschbach habitisque inde dimissoriis, atque praestitis caetera praestandis matrimonium

1784

contraxerunt **Joannes Peiffer**, viduus defunctae Susannae Wellfert ex Hargarthen, **et Maria**, Herrmanni **Gabriel** b.m. ac Catharinae Kallenborn adhuc hic viventis filia legitima, assistente et benedicente me, Mathia Cornelÿ, pastore mpria

STORB II, Nr. 305 – RIEDEL 369.9 u. 370

10^{ma} Augusti sub solenni missae sacrificio benedixi matrimonio contracto inter honestos adolescentes **Nicolaum Gielich**, filium legitimum Joannis Nicolai Gielich et Margrethae Dillenburg conjugum quondam in Ober-Steiffenbach (Oberstauftenbach, VG Altenglan, Ldkrs. Kusel), satrapiae Lautrecken,¹⁵⁵ ultra septennium famulatum apud fratrem patris sui in Landsweiller – **et Annam Mariam Hirth**, teste D^{no} Rausch protestantico parocho in Eschweiller filiam legitimam ibidem defunctorum conjugum Petri Hirth et Catharinae Schilcken, rite ad hunc etiam actum in praefata parochia ex consuetudine inibi contrà catholicos vigente et proclamatum et ab eodem ministro sub 5^{ta} hujus dimissam. Proclamationibus hic ad normam factis nemo quidquam interposuit et super 3^{tio} consanguinitatis gradu ex linea materna ortae fuerunt Treviris, 6^{ta} Augusti per R^{[everen]d[issi]mum} et III^{[lust]rem} D^{[omi]num} de Hontheim gratiose dispensati, motivo restrictae illis nubendi libertatis ex eo, quod de genere cãrnificum descenderent uterque. Caetera sacramentis praecepto ecclesiae praemittendis fuerunt heri expiati, et debite praeparati, velut super praefatis omnibus fidem facio. Math. Cornelÿ, pastor mpria

STORB II, Nr. 130 – RIEDEL I, Nr. 385

1785

9^{na} Januarii, quae erat dominica infra octavam Epiphaniae, completo parochali officio, populo tamen adhuc satis frequente in templo, benedixi matrimonio contracto honestos inter adolescentes **Jacobum Müller**, filium legitimum Nicolai Muller et Catharinae Schmit conjugum in Saubach defunctorum – **et Elisabetham**, Mathiae **Jochem** ac Barbarae Jenal conjugum in Reisweiller defunctorum filiam legitimam, factis utrobique proclamationibus nihil impeditos, velut de sponsa testabatur in suis dimissoriis R.D. Jo[ann]es Boesen, administrator ibidem, ego autem de reliquis omnibus ad actum pertinentibus Math. Cornelÿ, mpria

STORB II, Nr. 272 – RIEDEL II, Nr. 836

29^{na} Junii mane ante sextam in templo coram testibus bene multis benedixi matrimonio inito inter Jo[ann]em **Mathiam Ospelt**, viduum Margrethae Puhl ex Honzerath, **et Elisabetham**, Joannis **Freiß** ex Annae Ævae Bier filiam legitimam de Lebach, praemissis tam hic quam in Haustatt tribus denunciationibus et nulla oppositione ullibi facta, velut pro parte sponsi ejusdem pastor A.R.D^{nus} J.J. Scheferdatis sub 27^{ma} hujus dimissoriis, ego autem pro parte sponsae haec 29^{na} haec consignans testor Math. Cornelÿ, pastor mpria

STORB II, Nr. 294 – RIEDEL II, Nr. 341.2 (I)

24^{ta} Julii post vespervas praesentibus Joanne Tewes ex Hahn et Nicolao Knobé ex Lebach synodalibus et aliis non paucis in ecclesia benedictionem matrimoniam impertivi **Joanni Jo-haentgen**, filio legitimo Wilhelmi Johaentgen et b.m. Catharinae Riem conjugum, dum postrema viveret in Lebach – **et Angela Warcken**, Joannis Kraemer in Saubach vidua, super impedimento quarti consanguinitatis gradus ex duplici stipite ad diem 6tam hujus mensis gratiose dispensatis, caetera post trinam proclamationem nihil impeditis adeoque proles, quae eisdem nupera 19^{na} Martii nata et 20^{ma} ejusdem sub nomine Jacobi baptizata legitur supra de mandato R^{dmi} Dⁿⁱ dispensantis explicito hisce legitima declaratur fide Mathiae Cornelÿ, pastoris mpria

STORB II, Nr. 190 – RIEDEL I, Nr. 562 (I)

¹⁵⁵ Von 1733 bis 1797 war Lauterecken Sitz eines kurpfälzischen Oberamtes, zu dem auch Oberstauftenbach gehörte.

1785

30^{ma} Augusti R.P. Nicomedes Schopps, Căpucinus è residentia prope Waderen, natus in Stroemich,¹⁵⁶ in secundo gradu consanguineus filiae fratris mei Petri Cornelÿ, et Margrethae Kallenborn conjugum ibidem, nomine **Luciae Cornely**, ex mea delegatione benedictionem matrimonialem sub solenni missae sacrificio impertivit, dictae Luciae contrahenti **cum Nicolao Kallenborn**, viduo Annae Gertrudis Freiß in Lebach relicto, quinque parvutis prolibus onusto, intentioni eorum nihil post trinas proclamaciones fuit oppositum, nec etiam quidquam ad talem actum convenientium vel à parte illorum, vel ex mea et patris hic praesentis est omissum. Gratias igitur singulares ad foelix reddendum tale matrimonium precor, qui de omnibus caetera rite gestis testor Mathias Cornelÿ, pastor mpria
STORB II, Nr. 205 – RIEDEL I, Nr. 589 (II)

18^{va} Octob. post proclamaciones hic et dimissorias ex Hÿderdorff nec non caetera rite praemissa, benedictionem matrimonialem sub solenni missa receperunt **Joannes Paulus**, filius legitimus Henrici Paulus et Margrethae Puhl conjugum in praefato Hÿdersdorff – **et Maria**, filia legitima defuncti Joannis **Bommersbach** et adhuc vivae Barbarae Kraemer quondam conjugum in molendino retro Knorschet, receperunt inquam à me impedimentum ne suspicante quidem Math. Cornelÿ, pastore mpria
STORB II, Nr. 300 – RIEDEL I, Nr. 134.6 (I)